
パーソナル空間除菌脱臭機 MYAIR 無償製品交換に関するお知らせ

2021年4月1日

【重要なお知らせ】
弊社でカルテック株式会社パーソナル空間除菌脱臭機MYAIRをご購入されたお客様へ

大変ご迷惑をおかけしております。

直ちにご使用の中止ならびに充電をしないようにお願いいたします。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社が販売しておりますカルテック株式会社のパーソナル空間除菌脱臭機＜KL-P01＞
＜KL-P02＞の一部商品に、発火・発煙の恐れがあることが判明いたしました。原因は、内臓して
いるリチウムイオンバッテリーの不具合によるものです。ご使用を続けますと大変危険であり、
お客様の安全・安心に万全を期すため、下記に該当する商品がお客様のお手元にございましたら
直ちにご使用を中止していただくと共に、充電もされないようお願いいたします。また、大変お
手数ですが下記に記載のカルテック製品回収交換専用ダイヤルまでお問い合わせください。


